

Jedna z najsłynniejszych drużyn koszykarskich świata wraca do Polski!

THE HARLEM GLOBETROTTERS »WORLD TOUR« 2024 w 10 polskich miastach!

Wielokrotni rekordziści Księgi Guinnessa obdarzeni ponadprzeciętnymi umiejętnościami koszykarskimi, Harlem Globetrotters, którzy zrewolucjonizowali myślenie o koszykówce, ruszają w światową trasę. Na wiosnę 2024 roku światowi mistrzowie show sportowych odwiedzą 10 polskich miast. Fenomenalne sportowe sztuczki zostaną zaprezentowane przez słynnych Harlem Globetrotters, a także przez jedynego Polaka w ich składzie, Pawła "Dazzle" Kidoń, który zachwycił publiczność swoimi umiejętnościami koszykarskimi podczas trasy po Polsce w 2019 roku. Jego filmy na YouTube zdobyły prawie milion wyświetleń, uczyniły go gwiazdą tego światowej sławy zespołu.

"Koszykówka pomogła mi w moim dzieciństwie przezwyciężyć moje lęki i wyrazić siebie. Dzięki temu nauczyłem się radzić sobie ze stresem przed publicznością i odwiedziłem wiele krajów. To spełnienie moich marzeń." Paweł "Dazzle" Kidoń

Sportowe osiągnięcia na najwyższym poziomie i szalone popisy

Harlem Globetrotters stale kształtują oblicze nowej generacji gwiazd, jednocześnie pielęgnując niezwykle dziedzictwo historii zespołu. W swoim niepowtarzalnym połączeniu wybitni sportowcy łączą porywające umiejętności koszykarskie z szalonymi popisami komediowymi, tworząc wyjątkowy pokaz sportowy dla całych rodzin. Dzięki ich fenomenalnym umiejętnościom najtrudniejsze sztuczki wydają się tak łatwe, że nawet doświadczeni koszykarze ze zdziwieniem przecierają oczy. Globetrotters z zawrotną szybkością i najwyższą precyzją sprawiają, że ich przeciwnicy tracą orientację, trafiając piłki do kosza z nieprawdopodobnych odległości i zachwycając publiczność spektakularnymi wsadami z zawrotnych wysokości. Pokazy zespołu stanowią również punkt kulminacyjny gry, a widzowie śmieją się z radości widząc ich zaskakujące popisy. Szczególnie popularne wśród młodszych widzów są szalone popisy maskotki Globie i rozbawiające występy jej starszego brata, Big G.

Po każdym meczu koszykarze Harlem Globetrotters hojnie świętują ze swoimi fanami! Podczas sesji autografowej na boisku wszyscy widzowie mają możliwość spotkania z magikami piłki, zdobycia autografów i zrobienia sobie zdjęć selfie.

Najbardziej udany rodzinny pokaz sportowy na świecie

Harlem Globetrotters już zaskoczył obecnością ponad 150 milionów ludzi z 123 krajów. Żaden zespół nie osiągnął więcej zwycięstw, ale wynik meczu w czasie ich występów jest niemal drugorzędny.

Celem Harlem Globetrotters jest zapewnienie wszystkim widzom świetnej rozrywki i mnóstwa zabawy. W ich pełnej akcji prezentacji sport zajmuje centralne miejsce, ale całe show skupia się na publiczności. Widzowie są zaangażowani w szybkie podróże po trybunach lub nawet na boisku. Bez względu na to, czy ktoś interesuje się koszykówką, czy nie, ta udana rodzinna prezentacja sportowa po prostu wciąga każdego!

Z tradycją sięgającą roku 1926, Harlem Globetrotters są znani na całym świecie ze swojego unikalnego połączenia sztuki koszykarskiej, komedii i niesamowitych pokazów. Ich występy są widowiskiem i zachwycają ludzi na całym świecie. Globetrotters mają stałe miejsce w historii koszykówki i są ambasadorami sportu, którzy podkreślają radość i przyjemność z gry.

Spektakle odbywają się wczesnym wieczorem, a posiadacze biletów Magic Pass mają ekskluzywny dostęp już godzinę przed regularnym wejściem, dzięki czemu fani mają wystarczająco czasu, aby przygotować się do wydarzenia i mieć ekskluzywną możliwość poznania swoich ulubieńców. Harlem Globetrotters są znani z interaktywnych występów, w których aktywnie uczestniczy publiczność.

Trasa w Polsce obiecuje być prawdziwym wydarzeniem w kalendarzu imprez na 2024 rok. Jest to doskonała okazja dla całej rodziny, by wspólnie przeżyć niezapomniany wieczór i delektować się magią koszykówki.

Bilety są już dostępne na harlemglobetrotters-poland.pl oraz wyłącznie na eBilet.pl.

Przygotujcie się na wieczór pełen zabawy, akcji i imponującego sztuki koszykówki. Bądźcie z nami, gdy Harlem Globetrotters oczarują was swoim występem – to wydarzenie, którego nie można przegapić!

Po więcej informacji, zapytania prasowe i akredytacje prosimy o kontakt.

Kontakt: estelle.kocjan@i-motion.ag